
Langenæs Dagtilbud søger en fagligt velfunderet
pædagog, der brænder for 0-3-års området

Om jobbet: Børnehuset Langenæsstien 8B søger en engageret og faglig velfunderet pædagog til
vores vuggestue
Børnehuset Langenæsstien 8B er en del af Langenæs dagtilbud, der består af syv afdelinger. Tre
vuggestueafdelinger og fire 0-6 års afdelinger. Herunder Naturbørnehaven Mariendal, der ligger
ved Ajstrup Strand.
Børnehuset 8B er en 0-6 års afdeling normeret til 26 vuggestuebørn og 36 børnehavebørn. Vi bor i
dejligt lyse og nye lokaler på Langenæsstien 8B sammen med Læssøesgade Skoles indskoling –
hvilket giver muligheder for mange kreative og motoriske aktiviteter i de dertil indrettede lokaler.
Derudover har vi en stor og alsidig legeplads som vi bruger flittigt hele året rundt. 
Vi har for øjeblikket et særligt fokus på arbejdet med at styrke børnenes sproglige- og relationelle
kompetencer. I den forbindelse arbejder vi med Øget trivsel for alle børn, et aktionslæringsforløb i
samarbejde med center for ADHD. Alle medarbejdere har været på kursus og ved nyansættelser er
der løbende opsamling.
Dagen i 8B går med alt fra samling til kreative aktiviteter, leg i motorikrummet, ture i nærmiljøet, en
masse tid på legepladsen og meget mere. I børnehaven er hver onsdag turdag, hvor vi skiftevis er
på tur i nærområdet og på lidt længere ture rundt til de forskellige tilbud som Aarhus har at byde på.
Torsdage er udedage, hvor vi går på legepladsen om formiddagen, og bliver derude hele dagen.
Der bliver blandt andet hygget omkring bålet, og den store multibane som vi deler med skolen
bliver flittigt benyttet.
I vuggestuen er dagene meget alsidige, og vi arbejder meget med mindre grupper på tværs af
stuerne, hvor der blandt andet er fokus på relationsdannelse, sansning, dialogisk læsning,
motoriske lege og meget mere.
I Børnehuset 8B har vi en anerkendende tilgang til børnene og tager udgangspunkt i børnenes
forskellige ressourcer ved at arbejde målrettet med principperne fra Øget Trivsel for Alle.
Derudover er vi også et børnehus, hvor vi hjælper hinanden på tværs af aldersgrupperne. Alle skal
kunne tage ansvar og hjælpe sine kollegaer, så vi sammen skaber den bedste hverdag med størst
mulig trivsel og læring for det enkelte barn.
Send en ansøgning og fortæl lidt om dig selv og så glæder vi os til at møde dig til en personlig
samtale. 
Vi søger 1 pædagog i en fast stilling. Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer i ugen.

Din profil: Vi ønsker at vores ny kollega:

Er nysgerrig, iderig og reflekterende●

Er faglig dygtig og brænder for målgruppen.●

Er klar til at indgå i husets fællesskab på tværs●

Kan være anerkendende og inddragende i kommunikation til både børn, forældre og

kollegaer.

●

Skal være interesseret i arbejde med tidlig indsats og sprogarbejde for at styrke børnenes

sproglige kompetencer.

●

Er god til at holde hovedet koldt og skabe overblik●

Kan arbejde struktureret og målrettet med udgangspunkt i børnegruppen●

Har humor og et godt humør.

 

●

Forældresamarbejde:
Det er vores erfaring at et tæt samarbejde mellem forældre og personale er afgørende for barnets
udviklingsmuligheder. Vi bestræber os på at være imødekommende og nysgerrige, idet vi mener at
lige præcis sådan en tilgang danner grundlaget for et ligeværdigt samarbejde.
Vi har en mangfoldig forældregruppe, med mange nationaliteter, der ligeledes fordrer
kommunikation på mange platforme.
Derfor skal du vælge os: Vi tilbyder en spændende hverdag og fremtid med masser af muligheder,
udfordringer og gejst. Vi har fokus på kerneopgaven og det gode læringsmiljø - på fællesskaber og
kollegialt samarbejde.

Løn og ansættelsesvilkår: Ansættelsen er en fast stilling. Du skal kunne tiltræde 1/7 eller snarest
herefter. Der vil blive afholdt samtaler løbende.

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for



lønfastsættelsen
 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere: Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte pædagogisk leder i
Børnehuset 8B Kristian Paulsen på 41872082 eller krmop@aarhus.dk. Du kan også læse mere om
os på vores hjemmeside.
 
Ansøgning: Klik på linket ”SØG JOB” for at udfylde og sende din ansøgning. Ansøgningen skal
være os i hænde senest den 1/6-2025. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget
en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Om os: Børnehuset Langenæsstien 8B er en del af Langenæs dagtilbud, der består af syv
afdelinger. Tre vuggestueafdelinger og fire 0-6 års afdelinger. Herunder Naturbørnehaven
Mariendal, der ligger ved Ajstrup Strand.
  
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:krmop@aarhus.dk
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